PAGE
2

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

пу=лёх.
                       ЙЫШЁНУ
7? 03? 2008 =.   № 138

                 +.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7. 03. 2008 г.  № 138

  г.Шумерля
[image: image1.png]

О комплексном плане действий администрации Шумерлинского района по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н. Федорова Государственному Совету Чувашской Республики «Будущее строим сегодня»

Во  исполнение  Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 04. 03. 2008 года № 54 «О Комплексном плане действий органов исполнительной власти по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н. Федорова Государственному Совету Чувашской Республики «Будущее строим сегодня!»

п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить комплексный план действий администрации Шумерлинского района по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н. Федорова Государственному Совету Чувашской Республики «Будущее строим сегодня».

             2. Рекомендовать главам сельских поселений принять активное участие в реализации комплексного плана действий.

           3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумерлинского района

            В.А. Мурашкин